

## 25-LECIE FIRMY COOL

W dniu 9. września br., mieliśmy przyjemność brać udział w imprezie wieńczącej 25-lecie działalności firmy Cool, a miało to miejsce w Chotomowie pod Warszawą, na terenie jej siedziby. Uroczystość pozbawiona pompacyjności, zgodnie z wolą i zamysłem organizatorów miała charakter plenerowy, co niewątpliwie przyczyniło się do wspaniałego klimatu wielogodzinnego przedsięwzięcia. Kiedy wraz z kolegami z Trójmiasta pojawiliśmy się w siedzibie firmy, już u jej bramy powitał nas gospodarz i jednocześnie główny inicjator zdarzenia w osobie Jerzego Grabowskiego. Był to niewątpliwie niezwykle sympatyczny moment, iż zaproszeni goście mieli okazję osobiście złożyć mu gratulacje i najlepsze życzenia, jako uznanie sukcesu, jaki osiągnął poprzez wyteżoną pracę budując przez 25 lat swoją firmę. Jej główna siedziba, w której mieliśmy przyjemność gościć, robi wrażenie imponujące, i możemy to stwierdzić z całą odpowiedzialnością, bowiem byliśmy w tym miejscu w roku 1998 i w związku z tym mamy skalę odniesienia. Tamta nasza wizyta znalazła swój wyraz w materiale zamieszczonym na łamach „TCHK” w numerze 2/1999, który otwierał cykl publikacji pod roboczą nazwą PREZENTACE, w ramach którego zamierzaliśmy przybliżyć naszym czytelnikom dynamicznie rozwijające się i wówczas uznane już na polskim rynku firmy branży chłodniczej i klimatyzacyjnej. Nieprzypadkowo, jak się okazuje z perspektywy kolejnych lat, cykl ten otwierała prezentacja firmy PPH Cool. Jej dynamiczny rozwój w następnych latach skutkuje tym, iż obecnie jest to jedna z najważniejszych na naszym rynku firm branżowych, za co należą się słowa szczególnego uznania jej szefowi, Jerzemu Grabowskiemu, ale i całej załodze świetnych fachowców, bez których niewątpliwie jej obecna pozycja nie byłaby możliwa. Zatem w imieniu redakcji „TCHK” składamy gratulacje za dotychczasowe osiągnięcia i najlepsze życzenia równie dynamicznego rozwoju firmy w kolejnych latach, szerzej już na obszarze UE. Obserwując dotychczasową konsekwencję i upór p. Jerzego w osiąganiu zamierzonych celów, jesteśmy przekonani, iż tak się właśnie stanie.

W tej relacji nie zamierzamy przybliżyć bogatej oferty firmy, którą wszyscy zainteresowani znajdą u źródła, czyli na stronie [www.cool.pl](http://www.cool.pl), do odwiedzenia której zachęcamy wszystkich zainteresowanych jej ofertą sprzętowa. W dalszej jej części chcielibyśmy skupić się na podzieleniu się spostrzeżeniami z sobotniego spotkania. Już od pierwszych chwil spędzonych na terenie firmy towarzyszyła nam żywa muzyka, prezentowana przez poznański zespół Cover Garden, którego solistki znakomicie interpretowały utwory z krajowych i światowych list przebojów. Piękna pogoda, znakomite jadlo i doskonała muzyka, czy potrzeba więcej dla udanego relaksu, a w godzinach wieczornych doszły do tego jeszcze tańce. Pomysł na taką, piknikową formę okolicznościowego spotkania wydaje się znakomity, i tak też był postrzegany w opinii



Fot. 1. Ekipa gdańska już na miejscu w Chotomowie



Fot. 2. Pan Jerzy Grabowski osobiście wita licznie zaproszonych na spotkanie gości



Fot. 3. Światowe przeboje w wykonaniu zespołu Cover Garden z Poznania

informacje ogólne

informacje ogólne

informacje ogólne

informacje ogólne



Fot. 4. Logo firmy w hali produkcyjnej



Fot. 5. Agregat do chłodzenia cieczy w końcowej fazie montażu



Fot. 6. Gustownie urządzony gabinet twórcy i szefa firmy Cool



Fot. 7. A to już pojazd gwiazdy wieczoru, legendarnego zespołu Dżem



Fot. 8. O świetnym klimacie plenerowego spotkania świadczyć może radosne spojrzenie Roberta Grejczy

Fot. 9. Wiele szczerych i zasłużonych gratulacji z życzeniami spłynęło na ręce Jerzego Grabowskiego





Fot. 10. Podziękowania i gratulacje składane na ręce Państwa Grabowskich przez reprezentację pracowników firmy Cool



Fot. 13. To już lodowy upominek w całej okazałości, a obok Andrzej Żyła przez szereg lat związany z firmą Cool



Fot. 11. Moment przygotowania lodowego prezentu przygotowanego przez pracowników poznańskiego Oddziału firmy Cool



Fot. 14. Gwiazdą wieczoru był legendarny zespół Dżem, którego występ był prawdziwą uczcą dla ucha



Fot. 12. Jak zwykle miłe spotkanie z p. Aldoną Rybką z portalu [www.wentylacja.com.pl](http://www.wentylacja.com.pl)

uczestników. Do niezbędnego minimum ograniczono część oficjalną, której jedynym punktem były życzenia i gratulacje składane przez pracowników i zaproszonych gości Państwu Grabowskiemu. Towarzyszyły im liczne upominki, niektóre

dość oryginalne, jak choćby rzeźba lodowa przygotowana na naszych oczach przez pracowników z poznańskiego oddziału firmy Cool.

W trakcie spotkania każdy z gości mógł zapoznać się z zapleczem technicznym firmy, gdzie szczególnie wrażenie robiły nowe hale produkcyjno-montażowe, a także znakomicie wyposażone zaplecze biurowe.

W godzinach popołudniowych na estradzie pojawili się członkowie legendarnego zespołu Dżem, będący gwiazdą wieczoru. Ich znakomity koncert był świadectwem doskonałej kondycji kapeli, co niewątpliwie docenili licznie zebrani i bawiący się pod sceną goście. Kiedy już parkiet rozświetliły jupitery, rozpoczęła się trwająca przez wiele godzin zabawa taneczna.

Kończąc tę relację chcielibyśmy w imieniu naszej redakcji jeszcze raz serdecznie pogratulować tak znakomitych osiągnięć p. Jerzemu Grabowskiemu i wszystkim jego współpracownikom, i życzyć kolejnych sukcesów w następnych latach. Relację naszą uzupełniają zatrzymane w kadrze fotografie z omawianego wydarzenia.

**Z. Bonca, J. Stachowiak**